Директору
МОБУ СОШ д.Подымалово МР Уфимский район
Канчурину М. Н.
от родителей (законных представителей)
_______________________________________,
(ФИО обучающегося)
обучающегося _____класса,
_________________________________
(ФИО родителя )

тел. ______________________________

Заявление
В условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции я, _________________________________________________________________________________________,
(ФИО родителя (законного представителя)
прошу Вас перевести моего ребенка _________________________________________________________,
на обучение с применением дистанционных образовательных технологий. Обязуюсь создать технические и технологические условия для обучения своего ребенка, обеспечить комфортные условия обучения, следить за соблюдением ребенком расписания уроков и распорядка дня.
Наличие индивидуального логина и пароля для доступа к системе АИС «Образование» (электронный дневник) подтверждаю.
С объемом контактной работы и общим объемом предметов, с формами промежуточной, текущей аттестации обучающихся ознакомлен.
В период дистанционного обучения обучающийся будет находиться по адресу ____________________________________________________________________________
Дата
Подпись ______________/_____________________/

	Директору
МОБУ СОШ д.Подымалово МР Уфимский район
[bookmark: _GoBack]Канчурину М. Н.
от родителей (законных представителей)
_______________________________________,
(ФИО обучающегося)
обучающегося _____класса,
_________________________________
(ФИО родителя )

тел. ______________________________

Заявление
В условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции я, _________________________________________________________________________________________,
(ФИО родителя (законного представителя)
прошу Вас перевести моего ребенка _________________________________________________________,
на обучение с применением дистанционных образовательных технологий. Обязуюсь создать технические и технологические условия для обучения своего ребенка, обеспечить комфортные условия обучения, следить за соблюдением ребенком расписания уроков и распорядка дня.
Наличие индивидуального логина и пароля для доступа к системе АИС «Образование» (электронный дневник) подтверждаю.
С объемом контактной работы и общим объемом предметов, с формами промежуточной, текущей аттестации обучающихся ознакомлен.
В период дистанционного обучения обучающийся будет находиться по адресу ____________________________________________________________________________
Дата
Подпись ______________/_____________________/